
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

БОЛОНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АМУРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

           

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11 сентября 2023 года  № 8/15 

 г. Амурск  

 

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов 

Болоньского сельского поселения Амурского муниципального района  

Хабаровского края по семимандатному избирательному округу № 1 

 

В соответствии со статьей 85 Избирательного кодекса Хабаровского 

края, на основании первого экземпляра протоколов об итогах голосования, 

полученных из участковых избирательных комиссий № 431 окружная 

избирательная комиссия по выборам депутатов Совета депутатов Болоньского 

сельского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить протокол №1 окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов депутатов Совета депутатов Болоньского сельского 

поселения Амурского муниципального района Хабаровского края 

семимандатному избирательному округу № 1 согласно приложению к 

настоящему постановления. 

2. Признать выборы депутатов Совета депутатов Болоньского сельского 

поселения Амурского муниципального района Хабаровского края 

семимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и 

действительными. 

3. Установить, что в результате проведения 10 сентября 2023 года  

выборов депутатов Совета депутатов Болоньского сельского поселения 

Амурского муниципального района Хабаровского края семимандатному 

избирательному округу № 1 избраны Верёвкина Ирина Валерьевна, Зайцева 

Елена Ивановна, Козлова Любовь Николаевна, Лалетина Эльмира 

 




